2015年９月７日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 池 田 隆 之

（コード番号6588 東証第１部）

問合せ先
経営企画部 広報室長

 水 野 隆 司

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

取締役及び執行役員辞任に関するお知らせ

 当社の取締役及び執行役員が下記のとおり辞任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．辞任した取締役及び執行役員
   取締役 常務執行役員  平田 政善

２．辞任日
   2015年９月６日

３．辞任の理由
   一身上の都合によるものであります。

― 以 上 ―

z04424ec
FASF